
smlouva o zájezdu v Chorvatsku č. 1625
Uzavřená dle § 2521 a násl . zákona č. 89/2012 sb. , dále pak dle zákona 159/1999 Sb. a

jeho následných úprav mezi:

101 CK ZEMEK s.r.o, se sídlem Stará Boleslav, Mělnická 31 jako pořadatel
IČ: 616 82 039, DIČ: CZ 616 82 039

Zastoupená Ing. Petrem Zemkem - jednatel společnosti
a

Dům dětí a mládeže Čáslav, dále jen objednatel
se sídlem Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav

IČ: 70566399
zastoupený paní Be. Ivou Hýblovou - ředitelkou

Kontaktní spojení:
Kontaktní spojení: reditelka@ddmcaslav.cz

Objednatel prohlašuje, že uzavírá tuto cestovní smlouvu ve prospěch všech účastníků,
kteří ho k jejich přihlášení a účasti na zájezdu pověřili.

Smlouva je uzavřena pro skupinu DDM Čáslav a má pracovní název ,, Březinová ,,

Místo pobytu: Chorvatsko, Istrie - Poreč

Název ubytování: Zelena Laguna Ville Astra

Termín: 28.6. - 5.7.2025 - 7 nocí

Typ ubytování a cena:

Apartmány ASTRA

Apartmány jsou jednopatrové domky umístěné v piniovém háji na poloostrově Zelena
Laguna mezi hotely Albatros a Delfín, cca 5 km od centra města. Apartmán má 2
dvoulůžkové ložnice (z každé samostatný vstup do koupelny; jedna s manželskou postelí,
druhá se dvěma samostatnými lůžky), kompletně vybavenou kuchyň s jídelním koutem (3
el. plotýnky, kávovar, lednice), sociální zařízeni, SAT/TV, TEL, vysoušeč vlasů, balkon
nebo terasu se zahradním nábytkem, velikost cca 38 m2.

Ubytování v l l 4 apartmánu (2/2)) - cena za apartmán = 23.480,- KČ

Při obsazení apartmánu 3 osobami je cena na osobu = 7.830,- KČ

Při obsazení apartmánu 4 osobami je cena na osobu = 5.870,- KČ

V apartmánu je možno umístit přistýlku, která je skládací q velikosti 60 x 160 cm.

l



Cena za přistýlku je již v ceně apartmánu a doporučuje se pro dítě do 12 let. V tom případě platí děti
pouze polopenzi + dopravu.

Příplatky volitelné
Polopenze - bohatý švédský stůl v hotelu Delfín: Dospělá osoba = 4.180 Kč,

stravu pro všechny osoby v apartmánu a na celý pobyt l!
Způsob stravování: Polopenze - snídaně, večeře, švédský stůl
Příplatek na plnou penzi je 2.090 KČ. Musí se objednat na plný počet osob V pokoji a děti mají
slevu tolik %, kolik mají slevu v % na ubytování v hotelu Delfín.

Delegatura:
Je zabezpečena stálým delegátem 2 - 3 x během pobytu, jinak stálým kontaktem na telefon - pan

pojištění CK proti insolvenci: 101 CK Zemek s.r.o je pojištěna proti insolvenci dle zákona Č.
159/1999 sb. pod č. smlouvy

pojištěn.

KapäcitY
101 CK Zemek rezervuje následující kapacitu:
Ville Astra : 10 x A4 = 40 normálních lůžek + 10 x skládací přistýlka

Do 30.3.2025 bude provedeno první upřesnění prodeje.
K tomuto datu bude rezervovaná kapacita upřesněna prvním seznamem. Od tohoto data podléhají
přihlášení storno poplatkům dle Všeobecných podmínek 101 CK Zemek.
Konečná uzávěrka prodeje - 25.5.2025. K tomuto datu předá objednatel definitivní seznam po
apartmánech s datem narození. V případě uzavření cest. pojištění ještě adresu trvalého bydliště.

PlatbY:
Záloha : á 2.000 po účastníkovi - 15.4.2025 a to dle seznamu ke dni 30.3.2025
Doplatek : 10.6.2025 - dle konečného seznamu ke dni 25.5.2025
Při doplatkové faktuře budou odečteny 4 osoby zdarma - pedagogický doprovod . Na veškeré
platby bude vystavena 101 CK Zemek faktura na objednatele.

Autobusová doprava : není předmětem této smlouvy a smlouva bude uzavřena s dceřinou

V případě použití autobusu, je zpáteční jízdenka na osobu 2.700,- KČ, cena se myslí z Kutné
Hory a Čáslavi.
Při vyúčtování autobusové dopravy budou rovnčž odečteny 4 osoby zdarma.

Další smluvní ujednání :
Pořadatel zajistí v případě potřeby místnost ke scházení, hrám a jiným aktivitám a to
v hotelu Delfín.

Součásti této smlouvy jsou webové stránky 10 l CK Zemek : www.chorvatskozababku.cz a
VŠeobecné podmínky prodeje zájezdů 101 CK Zemek. Objednatel stvrzuje, že byl dostatečně

2



seznámen se smluvní kapacitou.

DALŠÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ - ochrana osobních Udaju dle směrnice GDPR
Souhlas zákazníka - objednatele se zpracováním osobních údajů:
Souhlasím, aby mé osobní údaje. uvedené v této Smlouvě o zájezdu. zpracovávala cěs1o\ ni kancelář 101 CK
ZEMEK, s.r.o. se sídlem vc Staré Boleslavi. Boleslavská 3 l. PSČ 250 02. v souladu se
zákonem č. IOL'2000 Sb. a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20 16 679 ze dne 27. dubna 20 16 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohy bu těchto údajů a o zrušeni
smčrnice 95,'46/ES (dále jen ..GDPR"') a s dalšími právními předpisy.
Zákazník je srozuměn s tím. že cestovní kancelář je oprávněna pro účely plněni smlouvy o zájezdu
a za účelem plněni zákonných povinnosti zpracovávat jeho osobní údaje \ rozsahu zejména: jméno.
příjmení. typ cestovního dokladu, číslo cestovního dokladu. datum expirace dokladu. bankovní spojeni. datum
narozeni. bydliště, emailová a doručovací adresa. Všechny osobní údaje budou uloženy poun po dobu stanovenou
zákonem o účetnictví a archivaci nutných dokladů.
Poskytnuté údaje budou zpracovávány za účelem nabízeni služeb poskytovaných nebo zprostředkovaných cestovní
kanceláři 101 CK ZEMEK s.r.o. a za účelem plněni smlouvy o zájezdu budou osobní údaje v nezbytném rozsahu
poskytnuty též dodavatelům cestovní kanceláře (dodavatelům ubytováni. přepravním společnostem. pojišt'ovně.
delegátům).
Zákazník bere na vědomi. že cestovní kancelář je v rozsahu a za podmínek stanovených platnými právními předpisy
povinna předat osobní údaje zákazníka pro účely stanovené zákonem.
Zákazník bere na,včdomi, že cestovní kanceW bude zpracovávat jeho cwobni údaje v rozsahu jméno. příjmení.
adresa. telefonní číslo a e-mailová adresa za účelem zasíláni obchodních sděleni. Obchodní
sděleni je cestovní kancelář oprávněna zasílat formou SMS. MMS. elektronické pošty. poštou či sdělovat
telefonicky. Proti zasíláni obchodních sděleni může zákazník vznést kdykoli\ námitku. a to buď na adrese sídla CKZ
nebo emailem zaslaným na adresu info@lOlckzemek.cz. V tomto případě nebude cestovní kancelář zákazníkovi
dále zasilar obchodní sděleni. ani jinak zpracovávat jeho osobní údaje zákazníka pro účely přímého marketingu.
Dále prohlašuji že jsem mocněn i ve vztahu k osobám, v jejichž prospěch se smlouva o zájezdu uzavírá
(spolucestující). Umvřením smlouvy o újezdu zákazník prohlašuje, že je oprávněn souhlasy za $polucestujÍcĹ
osoby udělit. a to at' už na zákhdě smluvního či jiného mstoupení. rovněž tak ve smyslu § 5 odstavec 2) zák. č.
101/2000 Sb.

Zplnomocňuji v případě potřebj zároveň obchodního zástupce k provedeni úhrady za pobyt a služby dle uzavřené
smlouvy o zájezdu na účet 101 CK ZEMEK s.r.o.

Bém na vědomi. Ze tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterákoliv osoba. za kterou nebo ve
prospčch které jsem smlouvu o zájezdu umvřel & kdykoli\ odvolat. příp. zúžiL a to zasláním informace o odvoláni
souhlasu cestovní kanceláři buď na adresu společnosti: 101 CK ZEMEK s.r.o. nebo emailem zaslaným na adresu
info@ 10 lckzemek.cz.
Ujednání o podmínkách GDPR o ochraně osobních dat vstoupila v platnost 25.5.2018.

Ve Staré Boleslavi dne 2. 1.2025 V Čáslavi dne 2.1.2025

za objednavatele zájezdu

3

l


